

Skogen er noe av det mest verdifulle vi har. Den er hjem for planter og dyr, den gir oss tømmer og materialer til industrien – og den er en super arena for jakt, fiske og friluftsliv. Den er også helt nødvendig for å løse dagens klimautfordringer.

Skogen binder opp halvparten av alle klimagassene vi slipper ut, den renser luften og bidrar til å regulere temperaturen på jorda. Dessuten kan treverket brukes for å erstatte produkter som vi i dag lager ved hjelp av fossile ressurser som olje, kull og gass.



**Ronja Wilmansøyen**  
Skogbruksleder

«Det beste med jobben er det brede fagfeltet, hvor man aldri blir utlært. Jeg elsker å jobbe tett på skogeiere og hjelpe dem med å forvalte eiendommen sin på best mulig måte. Jeg hjelper dem med hogst, planting og ungsogspleie, men gir dem også kunnskap til å ta slike beslutninger selv!»



Spørsmål om skogfag?  
Sjekk ut vår digitale stand!

Følg våre skogambassadører  
i sosiale medier!



# VELG SKOG

Norges største og  
grønneste arbeidsplass!

## Velg skog!

Vi må ta vare på skogen vår, slik at den kan ta vare på oss!

Til det trenger vi flere som har kunnskap og vilje til å forvalte den. Det får du om du tar en skogfaglig utdanning! Da lærer du å forvalte skog- og utmark, du lærer om naturbruk og skogindustri, og hvordan vi kan ta vare på skogen og bruke den som en ressurs!

Skogen dekker nesten 40% av landet vårt. Tenk å ha den som arbeidsplass!



## Hva kan du jobbe med?

Skogen er mangfoldig og rik – og det er mye forskjellig som må gjøres. Du kan for eksempel operere maskiner, jobbe med hogst og planting, eller du kan arbeide med teknologi, som forsker, som rådgiver i et departement eller hjelper skogeiere til å planlegge hvordan skogen skal brukes og pleies. På [www.velgskog.no](http://www.velgskog.no) kan du lese mer om de ulike yrkene som finnes!



**Tora Elise Ertsås Aurstad**  
*Bachelorstudent i skogfag*

*«Skogbruket har så mye å tilby og det er godt å vite at det er en ressurs som alltid vil være der og at jobben ikke forsvinner. Men vi må ta gode valg, tenke smart og forvalte ressursen på best mulig måte.»*



## Hvordan får jeg en jobb i skognæringen?

Det er mange måter å utdanne seg til en jobb i skogen på! Ved videregående skoler, kan du flere steder velge “Naturbruk” på VG1, VG2 og VG3, for deretter å ta allmennfaglig påbygning, slik at du får generell studiekompetanse. Hvis du vil bli skogoperatør, tar du VG1 Naturbruk, så VG2 Skog + 2 år i læretid. Besøk [www.velgskog.no](http://www.velgskog.no) for å se hvilke videregående skoler som tilbyr naturbruk!

Med generell studiekompetanse står du fritt til å ta en skogfaglig utdanning ved høyskole eller universitet. Du kan enten studere ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet i Ås (NMBU) eller ved Høgskolen i Innlandet, studiested Evenstad. En bachelorgrad tar 3 år å fullføre, mens en mastergrad tar 5 år. Det er også mulighet å ta utdanning i utlandet!